
 12.9 flZnL480h Muttern ISO 4032
ISO 4032 12 flZnL 480h (zinklamellenbesch.) Sechskantmuttern, ISO

Norm: ISO 4032 (ehemals DIN 934)
Festigkeitsklasse: 12.9
Oberfläche:Zinklamellenbeschichtung flZnL/nc/x/x/480h/C (flZnncL-480h)
Ausführung: ISO-Typ 1, Standard-Sechskantmutter
flZnL: integrierter Schmierstoff mit µ = 0.12 - 0.18
Korrosionsbeständigkeit: NSS: 480h RR
Chrom(VI)-frei

12.9 flZnL480h Muttern
ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 VPE100 6 mm 12.9 flZnL480h 8,54 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M8 VPE100 8 mm 12.9 flZnL480h 8,96 €(100 Stk / VE)

0,09 € / Stück

M10 VPE100 10 mm 12.9 flZnL480h 9,84 €(100 Stk / VE)

0,10 € / Stück

M12 VPE100 12 mm 12.9 flZnL480h 23,20 €(100 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M16 VPE100 16 mm 12.9 flZnL480h 45,71 €(100 Stk / VE)

0,46 € / Stück

M20 VPE50 20 mm 12.9 flZnL480h 41,62 €(50 Stk / VE)

0,83 € / Stück
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